

Du mar. 04/11 au lun. 10/11

NOS PRODUITS FRAIS À PRIX DISCOUNT



SECONDE
SAVEUR
DE L'ANNEE
2025

PÊCHE
DURABLE
MSC
www.msc.org/fr

-20%

1.75 (1)

400 g (4.38 € le kg) **2.19**



GOLDEN SEAFOOD®
24 BÂTONNETS DE SURIMI(A)*
Ref. 0563



AQUACULTURE
RESPONSABLE
asc
ASC-AQUA.ORG

**PRIX
CHOC**

3.29

150 g (21.94 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
CREVETTES DÉCORTIQUÉES
NATURE(A)**
Ref. 5012666



**PRIX
CHOC**

1.99

160 g (12.44 € le kg)



LE MARSIGNY®
JAMBON SUPÉRIEUR LE FUMÉ(A)
Fumé au bois de hêtre.
Sans couenne.
4 tranches.
Ref. 5003811



**PRIX
CHOC**

2.39

125 g (19.12 € le kg)



CUCINA®
BURRATA DI BUFALA(B)
27% de MG sur produit fini.
Ref. 5020135

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR